СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2022г.                                                                                             № 138

Об утверждении тарифов
на платные услуги оказываемые
МКУК ИКЦ «Сарай-Бату»

Совет МО «Селитренский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые МКУК «Историко-культурный центр «Сарай-Бату» Харабалинского района Астраханской область:
	№
	Наименование платной услуги
	Ед.изм.
	Стоимость, руб.

	1
	Проведение дискотеки для молодежи, взрослых
	1 билет
	50

	2
	Организация и проведение различных по форме и тематике культурно-массовых мероприятий
	1 билет
	50

	3
	Проведение детской дискотеки, игровой программы, организация отдыха детей
	1 билет
	30

	4
	Проведение экскурсии
	1 билет
	100

	5
	Проведение мероприятия «Новогодний бал-маскарад»
	1 билет
	50

	6
	Проведение детского новогоднего мероприятия
	1 билет
	30

	7
	Прокат театрализованного костюма
	1 костюм 1 день
	250

	8
	Аренда помещения здания Дома культуры
	1 час
	500

	9
	Распечатка/ксерокопия ч/б А4
	1 страница
	5

	10
	Распечатка/ксерокопия цветная А4
	1 страница на обычной бумаге
	30

	1 страница на фотобумаге
	100

	11
	Сканирование А4
	1 страница
	20

	12
	Оказание услуг предприятиям, учреждениям и организациям, а также физическим лицам по сценарному, постановочному и техническому (звуковое, световое оборудование) обеспечению мероприятий
	1 час
	500

	13
	Брошюровка документов
	1 страница
	30

	14
	Набор текста на компьютере
	1 страница
	30

	15
	Адресный выезд Деда Мороза и Снегурочки по заявкам
	Посещение 1 адреса
	350

2. Решение Совета МО «Селитренский сельсовет» от 04.06.2021г № 87 считать утратившим силу.

3. Решение Совета МО «Селитренский сельсовет» от 31.08.2020г № 54 считать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]
4. Настоящее решение Совета вступает в силу с 01 января 2023 года.

Глава МО «Селитренский сельсовет»:                                    С.С. Сарсенгалиев